
 

Povinně zveřejněné informace 
Poskytnuté informace dle zákona 106/1999 Sb. 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,  
Odbor komunikace, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1,  
tel.: +420 22486 1282, e-mail: podatelna@mmr.cz, https://www.mmr.cz 

Stránka 1 z 1 
 

E81665/21  

         8.10.2021 

Přehled mimořádně ukončených projektů u programů Interreg, ESPON 2020 a INTERACT 

Dotaz: 

Žádost o informace – seznam mimořádně ukončené projektů u programů: 

• Interreg Europe 

• Interreg Central Europe 

• Interreg Danube 

• ESPON 2020 

• INTERACT 

Odpověď: 

Odpovědi uvedena souhrnně za všechny uvedené programy: 
 
V případě těchto programů plní Ministerstvo pro místní rozvoj roli národního koordinátora na 
území České republiky. Řídící orgány těchto programů mají sídlo v zahraničí.  
 
Po konzultaci se zahraničními řídícími orgány je možné konstatovat, že u žádného z výše 
uvedených programů nejsou projekty, které by byl mimořádně ukončeny. 
 
Dále uvádíme, že program ESPON 2020 a program INTERACT jsou specifické programy, které 
v rámci svých aktivit nerealizují klasické projekty jako jiné programy Interreg. Jde o programy, 
které jsou zaměřeny na sběr, analýzu dat a tvorbu doporučení v oblasti regionální politiky, 
respektive o servisní programy pro ostatní programy Interreg. 
 

mailto:podatelna@mmr.cz
https://www.mmr.cz/

